

**Раздел V. Сводная ведомость результатов  
проведения специальной оценки условий труда**



Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
	химический	биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
Профессия/ должность/ специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

составления: 30.09.2019

седатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации О.В. Петров (подпись) 10.10.2018 (дата)  
Ф.И.О.

КОМИССИИ по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист-эксперт А.Л. Константинова (подпись) 10.10.2019 (дата)  
Ф.И.О.

Лучший специалист-эксперт З.В. Иванова (подпись) 10.10.2019 (дата)  
Ф.И.О.

бухгалтер МКУ "Централизованная бухгалтерия администрации городского района Чувашской Республики" В.В. Васильев (подпись) 10.10.2019 (дата)  
Ф.И.О.

Заведующий сектором кадровой работы,  
ты, по наградам и противодействию  
коррупции отдела организационной,  
кадровой и юридической службы адми-  
нистрации Вурнарского района Чуваш-  
ской Республики

(должность)



(подпись)

А.С. Хисамиева

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1101

(№ в реестре экспертов)

А.В. Ревин

(Ф.И.О.)

30.09.2019

(дата)